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Microsoft OEM Windows Home 11 PL
x64 DVD KW9-00648 SKLEP
KOZIENICE RADOM

Cena brutto 489,00 zł

Cena netto 397,56 zł

Cena poprzednia 553,50 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta KW9-00648

Kod EAN 889842905427

Producent MICROSOFT

Opis produktu

Zadbaj o organizację pulpitu
Windows 11 ma łatwe w użyciu narzędzia, które pomogą Ci zoptymalizować miejsce na ekranie i zmaksymalizować własną
wydajność. Gdy dodasz do tego subskrypcję Microsoft 365*, nic nie powstrzyma Cię przed wykonaniem wszystkich swoich

zadań.

Nowe sposoby na bycie w kontakcie
Za pomocą funkcji Czat w aplikacji Microsoft Teams możesz skontaktować się z kim tylko chcesz (bezpłatnie), jak tylko

chcesz (zadzwonić, napisać na czacie, wysłać SMS, zacząć rozmowę wideo) bezpośrednio na komputerze.

Bądź w kontakcie z kim tylko chcesz
Funkcje czatu i rozmów są wbudowane w pasek zadań i nienagannie zintegrowane z aplikacjami Outlook i Kalendarz, co

sprawia, że łatwo możesz nawiązać kontakt zaledwie kilkoma kliknięciami.

Nadaj pracy nowy kierunek
PowerPoint, Microsoft Edge, Microsoft Teams — czyli aplikacje*, których potrzebujesz, działają płynnie dzięki nowym,
wielozadaniowym narzędziom, takim jak Układy przyciągania, Pulpity i nowa, bardziej intuicyjna funkcja ponownego

dokowania

Nowinki podkręcające wydajność gier na komputerze
Graj w najnowsze gry, których grafika do złudzenia przypomina rzeczywistość. Graj z innymi graczami na konsoli. Graj,

używając ulubionych urządzeń. Możesz grać tak, jak chcesz — system Windows 11 o to dba.

Graj w dniu premiery
Halo Infinite, Forza Horizon 5, Age of Empires IV — to tylko niektóre z hitowych tytułów, do których Xbox Game Pass

zapewnia Ci dostęp już w dniu premiery (subskrypcja do nabycia osobno).

SPECYFIKACJA 

Rodzaj System operacyjny

Wersja OEM

Czas trwania Licencja wieczysta
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Liczba stanowisk / jednostek 1

Architektura 64 bit

Nośnik DVD

Wersja językowa Polska

Wymagania sprzętowe Procesory/procesory (jednostki przetwarzania
centralnego): co najmniej 1 GHz z co najmniej 2

rdzeniami i pojawiające się na naszej liście zatwierdzonych
jednostek CPU. Procesor w komputerze będzie głównym

czynnikiem określającym uruchamianie Windows 11.
Szybkość zegara (co najmniej 1 GHz) oraz liczba rdzeni (co
najmniej 2) są charakterystyczne dla projektu procesora,

który był produkcją i nie jest uznawane za elementy, które
można ulepszyć.

RAM: 4 GB. Jeśli Twój komputer ma mniej niż 4 GB
pamięci, czasami są dostępne opcje uaktualnienia, aby
uzyskać dodatkową pamięć RAM. Aby sprawdzić, czy
istnieją łatwe i niedrogie opcje spełniające minimalne
wymagania dotyczące systemu Windows 11, możesz

skonsultować się z jego Windows 11. 

Miejsce na dysku: 64 GB lub więcej urządzenia
magazynującego. Jeśli twój komputer nie ma

wystarczającej ilości miejsca do magazynowania, czasami
dostępne są opcje uaktualnienia dysku. Aby sprawdzić, czy

istnieją łatwe i niedrogie opcje spełniające minimalne
wymagania dotyczące systemu Windows 11, możesz

skonsultować się z jego Windows 11.  

Oprogramowanie układowe systemu: UEFI (unified
extensible Firmware Interface, nowoczesna wersja pc UE) i

z systemem Secure Boot. Jeśli urządzenie nie spełnia
minimalnych wymagań, ponieważ nie obsługuje

bezpiecznego rozruchu, warto przeczytać ten artykuł, aby
dowiedzieć się, czy istnieją czynności, które możesz

wykonać, aby włączyć tę funkcję.  Bezpieczny rozruch
można włączyć tylko za pomocą interfejsu UEFI, a ten

artykuł ułatwia zrozumienie potencjalnych opcji zmiany
ustawień w celu zapewnienia tego możliwości.

TPM: Moduł zaufanej platformy (TPM) wersja 2.0. Jeśli
urządzenie nie spełnia minimalnych wymagań ze względu

na usługę TPM, możesz zapoznać się z tym artykułem i
dowiedzieć się, czy można podjąć działania naprawcze.

Karta graficzna: Zgodny z programem DirectX 12 lub
nowszym ze sterownikami WDDM 2.0.

Ekran: Wyświetlacz o wysokiej rozdzielczości (720p) o
przekątnej większej niż 9" i 8 bitów na kanał kolorów. Jeśli

rozmiar ekranu wynosi mniej niż 9", zamierzonego
interfejsu użytkownika programu Windows może nie być w

pełni widoczny.

Łączność internetowa i konta Microsoft: Windows 11
dla Użytkowników Domowych do ukończenia konfiguracji

urządzenia przy pierwszym użyciu jest wymagane
połączenie z Internetem i konto Microsoft.

Windows Wersja do uaktualnienia: Na urządzeniu musi
być uruchomiona Windows 10 w wersji 2004 lub nowszej,

aby uaktualnić do Windows aktualizacji. Bezpłatne
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aktualizacje są dostępne za pośrednictwem usługi
Windows w Ustawienia > aktualizacji i zabezpieczeń.
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